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Druzinska tradicija Gostilne Cad sega v leto 1889,
ko se je kraj Se imenoval Spodnji Roznik pri Ljubljani.

Pekovski mojster Jozef Cad je zacel z vinotocem
in prodajo pekovskih izdelkov, ki se je kmalu razvil
v gostilno s hisno koncesijo.

Gostilna je slovela po kolinah, dobrem
domacem kruhu in vedno svezem pecivu.

Menijale so se generacije in vmes tudi lastnistvo,
a gostilna je obstala in nadaljuje se druZzinska tradicija.

Kuhinja zadnja desetletja temelji na klasi¢nem zaru.

Pri nas Se gori pravo dolenjsko oglje, ki daje jedem
svojevrsten okus in gostilni prepoznavni pecat.
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Yedilni lirt
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Lirta del Giowo

PLOSCA ZA DVE OSEBI:

2 mali $pikani pleskavici
2 kosa dimljene vesalice
2 svinjska medaljona

2 kosa jetrc

2 kotleta in

5 Cevapcicev

5

buteljka hisnega vina
(belo ali rdece)

37,00 €

_fﬁﬂl

_fﬁﬂl




>

cc

%@W/M

KALTE VORSPEISEN - COLD APPETIZERS - ANTIPAASTI FREDDI

Kraski prsut
Karsterschinken - Karst ham - Prosciutto del Carso

Hladni narezek (*7)
Kalt Aufschnitt - Cold cuts - Affettato

Beli sir (*7)
WeiBkase - White cheese - Formaggio Bianco

Kajmak (*7)
Kajmak - Kajmak cheese - Kajmak

Kajmak - dodatek (*7)
Kajmak Zusatz - Kajmak cheese addition - Kajmak oltre

Sotoe

SUPPEN - SOUPS - BRODI

Goveja juha
Rindsuppe - Beef broth - Brodo di manzo

Piscancja corba (*1)
Hiihnchensuppe - Chicken soup - Brodo di pollo
Pis¢ancja corba brez mesa (*1)

Hiihnchensuppe ohne Fleisch - Chicken soup without meat -
Brodo di pollo senza carne

Goveja obara (*1)
Rindtopf - Beef stew - Bollito di manzo

80¢

130q

100¢

1209

30¢

9,80€

9,80 €

570€

7,50 €

2,00€

3,80€

5,50 €

4,50 €

550€
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WARME VORSPEISEN - HOT SIDE DISHES - ANTIPASTI CALDI

Sampinjoni na zaru 2009 7,80€
Gegrillte Champignons - Grilled mushrooms - Fungi alla griglia

Sampinjoni na Zaru z gorgonzolo (*7) 200g 8,50€
Gegrillte Champignons mit Gorgonzola - Grilled mushrooms with
gorgonzala cheese - Fungi alla griglia con formaggio gorgonzola

Sarma (v sezoni) (*7) 2409 11,50 ¢€
Sarma (in der Saison) - Sarma ( only in season) - Sarma( nella stagione)

Slana gibanica (*1,*3,*7) 2509 7,00€
Gibanica gesalzt - Gibanica salted - Gibanica salato

Zeljanica (*1,%3,*7) 250g 7,00€
Spinat Pastete - Spinach pie - Pasticcio di spinaci

Ocvrta paprika (*1,%3) 200g 5,20€
Gebratene Paprika - Fried paprika - Peperoni fritti

Ocvrta paprika s sirom (*1,*3,%7) 200g 6,50€
Gebratene Paprika mit Kdse - Fried paprika with cheese -
Peperoni fritti con formaggio

edi po nacocili

SPEISEN NACH BESTELLUNG - MAIN DISHES - PIATI A RICHIESTA

Svinjski zrezek po dunajsko (*1,*3) 300g  11,00€
Schweinefleisch nach wiener Art - Pork scallops vienna style - Scaloppina alla viennese

Svinjski zrezek po parisko (*1,*3) 300g 11,00€
Schweinefleisch nach pariser Art - Pork scallops parisian style - Scaloppina alla parigina

Puranov zrezek po dunajsko (*1,*3) 300g 11,00€
Truthahnfile nach wiener Art - Turkey fillet vienna style - Filetto di tacchino alla viennese

Puranov zrezek po parisko (*1,*3) 300g 11,00€
Truthahnfile nach pariser Art - Turkey fillet parisian style - Filetto di tacchino alla parigina

Dusena srna s kruhovimi cmoki (*1) 250g 14,00€

Gediinstete Reh mit Semmelknddel - Venison with bread dumplings
(arne di caprivolo con gnocci di pane
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SPEISEN AM ROST UND SPIER - GRILLED DISHES - PIATTI ALLA GRATELLA E ALLO SPIEDO

Pleskavica 300g 9,00€
Pleskavica - Pleskavica - Pleskavica

Pleskavica v kajmaku (*7) 300g 11,00€
Pleskavica mit Kajmak - Pleskavica with kajmak - Pleskavica con kajmak

Pleskavica s sirom (*7) 300g 11,00€
Pleskavica mit Kase - Pleskavica with cheese - Pleskavica con formaggio

Cevapiti \ 3009 9,00€
(evapcici - Cevapcici - Cevapcici

Cevapiici v kajmaku (*7) : 300g  11,00€
Cevapcici mit Kajmak - Cevapcici with kajmak - Cevapcici con kajmak

Cevapiii s sirom (*7) : 300g  11,00€
(evapcici mit Kdse - Cevapcici with cheese - Cevapcici con formaggio

Raznjici 300g 10,00€
Raznjici - Raznjici - Raznjici
Vesalica 300g 11,50¢€
Vesalica - Vesalica - Vesalica

Dimljena vesalica 300g 11,50¢€
Geraucherte Vesalica - Smoked vesalica - Vesalica affumicata

Jetra 300g 6,70€
Leber - Liver - Fegato

Piscanec 300g 9,00€
Hiihnchen - Grilled chicken - Pollo

Puranov zrezek na Zaru 300g 10,50 €
Putensteak vom Grill - Turkey steak grilled - Turchia bistecca alla griglia

Muckalica 250g  12,00€
Muckalica - Muckalica - Muckalica

Domaca klobasa “Roznik” 300g 7,50€
Hauswurst “Roznik “ - Home made sausage “Roznik” - Salsiccia alla casalinga “Roznik”

Culbastija ; 300 10,00¢€
Culbastija - Culbastija - Culbastija

Ustipci 300g 11,50¢€
Ustipci - Ustipci - Ustipci
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SPEISEN AM ROST UND SPIER - GRILLED DISHES - PIATTI ALLA GRATELLA E ALLO SPIEDO

Svinjska zarebrnica 300g 10,00€
Schweinekotelett - Pork chop - Braciola di maiale

Svinjski medaljoni 400g 13,00€
Schweinemedaillons - Pork medallions - Medaillons di maiale

b o
Slanina 200g 5,00€ ‘1%
Speck - Bacon - Bacon ¥

Goveji biftek (*1,%7,%10) 300g 22,00€
Rindersteak - Beef steak - Bistecca di manzo

Rostbif (*10) 300g 15,00€
Roastbeef - Roastbeef - Arrosto di manzo

Goveji medaljon (1 kos) (*1,%7,%10) 9N0g 7,00 €
Rindermedaillon - Beef medallion - Medaillon di manzo

Zrebickov biftek (*1,%7,*10) 300g 26,00 €
Fohlensteak - Foal steak - Bistecca di puledro

Zrebickov medaljon (1 kos) (*1,¥7,%10) 90g  9,00€
Fohlen Medaillon - Foal medallion - Medaillon di puledro

Mesano meso 4509 13,00€
(pleskavica, piscanec, jetra, slanina, klobasa, kotlet)

Gemischtes Fleisch (pleskavica, Hiihnchen, Leber, Speck, Hauswurst, Schweinekotellet)

Mixed grill (pleskavica, chicken, liver, bacon, sausage, pork chop)

(arne mista (pleskavica, pollo, fegato, bacon, salsiccia, braciola di maiale)

Plosca Roznik (pleskavica, raznjic, klobasa, kotlet) 4509 13,00€
Platte Roznik (pleskavica, raznjic, Hauswurst, Schweinekotelett)

Plate Roznik (pleskavica, raznjic,sausage, pork chop)

Piatto RoZnik (pleskavica, raznji¢, salsiccia, braciola di maiale)

>
s

<

Ploséa CAD za dve osebi (*7) 1000g 26,00 €
(pleskavica s sirom 2x, vesalica 2x, svinjski medaljon 2x, kotlet 2x, jetra 2x)

Platte CAD (fiir 2 Personen)

Plate CAD ( for 2 persons)

Piatto CAD ( per 2 persone)

Jagnje s prilogo 330g 19,00€
Lamm - Lamb - Agnello

Odojek s prilogo 330g 16,00 €
Spanferkel - Sucking pig - Maialetto di latte
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BEILAGEN - VEGETABLES - CONTORNI

Prebranec 5,50 €
Prebranec - prebranec - prebranec

Pomffri 3,90 €
Pommes frites - French fries - Patate fritte

Zelenjavni kroznik (*1,%3) 200g 5,50€
Gemiise Teller - Vegetables plate - Piatto di verdure

Zelenjavni zavitek (*1,*3) 200g 4,50€
Gemiise Strudel - Vegetable strudel - Strudel di verdure

Zelenjavno nabodalo (1kos ) 3,70 €
Gemiisespiefe (1 Stiick) - Vegetable skewers (1 piece) - Spiedini di verdure (1 pezzo)
Lepinja (*1) 1,20 €

Solate

SALATE - SALADS - INSALATE

Pecena paprika 4,80 €
Gebratene Paprika - Roast paprika - Peperoni arrostiti

Sobska solata (*7) ) 4,80 €
Schobischer Salat - Sobska salad - Sobska Insalata

Rezana solata 3,80 €
Geschnitten salat - Cutted salad - Insalata tagliata

Kislo zelje (narezana glava) 3,80 €
Sauerkrautsalat - Pickled cabbage salad - Insalata di crauti

Zeljnata solata 3,80€
Krautsalat - Cabbage salad - linsalata di cavola

Zelena solata 3,80 €
Griiner Salat - Green salad - Insalata lattuga

Motovilec solata 4,40 €
Saisonsalat - Season salad - Insalata di stagione

Mesana solata 4,40 €
Gemischter Salat - Mixed salad - Insalata mista

Pekoci feferoni (1 kos ) 1,00 €
Scharfe kleine Paprika (1 Stiick) - Hot small paprika (1 piece) - Peperoncini (1 pezzo )

Mlada cebula 4,40 €
Junge Zwiebeln - Young onion - Cipolla fresca

Ajvar 2,50 €
Aiwar - Aivar - Aivar

Urnebes 3,30€

Pikante »Urnebes« - Piquant »Urnebes« - Piquante »Urnebes
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SUBSPEISEN - SWEETS - DOLCI

Palacinke CAD (*1,%3,%7,*8) : 6,00 €
Palatschinken CAD - Pancakes CAD - Frittelle CAD

Palacinke s cokolado (*1,*3,*7) 4,50 €
Palatschinken mit Schokolade - Pancakes with chocolate - Frittelle con cioccolato

Palacinke z orehi (*1,%3,%7,*8) 4,50 €
Palatschinken mit Niisse - Pancakes with nuts - Frittelle con noci

Palacinke z orehi prelite s cokolado (*1,%3,%7,*8) 5,50 €
NuBpalatschinken mit Schokolade - Nut pancakes with chocolate - Frittelle di noci con cioccolato

Palacinke zmarmelado (*1,%3,*7) 4,50 €
Palatschinken mit Marmelade - Pancakes with jam - Frittelle con marmellata

Diplomatska omleta (za 2 osebi) (*1,*3,*7) 15,00 €
Diplomatenomlette (fiir 2 Personen) - Diplomatic omlette (for 2 persons)
Omeletta alla diplomatica (per 2 persone)

Prekmurska rezina (*1,*3,%7,*8) 6,00 €
Traditional slowenische Nachtisch - Traditional Slovenian dessert - Tipico dolce sloveno

Baklava (*1,*3,%7,%8) 4,50 €
Zavitek (*1,%3,%7,*8) 4,50 €

Strudel - Strudel - Strudel

Cokoladna torta (*1,%3,%7) 4,50 €
Schokoladenkuchen - Chocolate cake - Torta al cioccolato

Sadna kupa (*7) 4,50 €
Obsthecher - Fruit cup - Fruit cup

Jabolko Roznik (*7,%8) 4,50 €
Apfel »Roznik« - Apple »RoZnik« - Mela »Roznik«

Jogurtova strjenka (*7) 4,50 €
Joghurtflan mit HimbeersoBe - Joghurt desert - Panna cotta

Ledena kava (*7) 4,50 €
Eiskaffee - Icecoffee - Caffe ghiacciato

Sezonsko sadje (jagode, maline, borovnice) 5,00 €
Obst der Saison ( Erdbeeren, Himbeeren, Blaubeeren) - Fruits in saison ( strawberries, raspberries,
bluebeeries) - Fruta di stagione (fragole, lamponi, mirtilli)

Sladoled (1 kepica) (*7) 1,60 €
Eis (1 Kugel) - Ice - Gelato

Sladoled s smetano (*7) 4,50 €
Eiscreme mit Sahne - Ice cream with whippi%eam - Gelato con panna montata
G 2%
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WEINKARTE - WINECARD - CARTA DEI VINI

ODPRTA VINA

Hisno belo, Horvat, polsuho

Beli pinot, Goriska Brda, suho
Rose, Vipava 1894, suho

Modra frankinja, Martincic, suho
Refosk, Santomas, suho

Kraski teran, Pupis, suho

BELA VINA

Curioso belo, Kristancic, suho

Pavo belo, Kristancic, suho

Sivi pinot, Tilia, suho

Rebula Ekoloska, Erzeti¢, suho
Traminec, Radgonske gorice, polsladko
Rumeni muskat, Vino Kropec, polsladko
Malvazija, Dar sonca, suho

Zelen, Colja, suho

ROSE IN RDECKASTA VINA

Rose, Batic, polsuho
Rose, Erzeti¢, polsuho
Cvicek, Martincic, suho

RDECA VINA

Curioso rdece, Kristancic, suho

Rubin, Carica Milica, polsuho

Pavo rdece, Kristancic, suho

Cabernet Sauvignon, Santomas, suho
Cabernet Sauvignon Amfora, Erzetic, suho
Merlot, S¢urek, suho

Cabernet sauvignon Shiraz Capris, Vinakoper, suho
Teran, Lisjak, suho

Veliko rdece, Movia, suho

Mezzo forte, Santomas, suho

Modri pinot selection, Kupljen, suho

PENECA VINA

Srebrna penina polsuha, Radgonske gorice, polsuho
Penina Bjana Brut, Miran Sirk, brut

Penina Bjana Rose, Miran Sirk, brut

Penina Prestige Extra Brut, Istenic, extra brut

SAMPANJCI
Don perignon Sampanjec

11
11
11
11
11
11

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751
0,751

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751
0,751
0,751

0,751

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

20,00 €
30,00 €
20,00 €
20,00 €
21,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

23,00€
20,00 €
17,00 €

20,00 €
17,00 €
30,00 €
20,00 €
28,00€
20,00 €
20,00 €
23,00 €
65,00 €
28,00 €
20,00 €

23,00 €
35,00 €
39,00 €
32,00 €

250,00 €
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GETRANKE - DRINKS - BIBITE
PIVO
Toceno pivo — Union 0,51 3,50€
»  Toceno pivo — Union 0,31 3,30€ o
* Toceno pivo — Union 0,21 2,80 € ‘%
" Union pivo 051 3,60€
Union pivo 0,331 3,50€
Union brezalkoholno pivo 0,51 330€
Radler 0,51 3,30€
Lasko pivo 051  3,60€
Lasko pivo 0,331 3,50€
Heineken pivo 0,41 4,10 €
ZGANE PIJACE
Zuta osa 0,031 3,80€
Slivovka »Jezdic« 0,031 4,70€
Viljamovka 0,031 3,80€
Travarica 0,031 3,00€
Borovnicevo Zganje 0,031 3,40€
Teranov liker 0,031 3,40€
Jagermaister 0,031 3,80€
Pelinkovec 0,031 3,20€
»  Campari 0,031 3,60€ o
3 Cynar 0031 3,006 ¢
" Vodka 0,031 3,80€ ;
Gin 0,031 3,20€
Whisky Ballantines 0,031 4,20€
Whisky Chivas regal 0,031 4,80€
Whisky Canadian club 0,031 4,20€
Whisky Jack Daniels 0,031 4,20€
Martell cognac 0,031 5,80¢€
Hennessy cognac 0031 5,50€
DESERTNA VINA
Martini bianco 0,11 3,80 €
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GETRANKE - DRINKS - BIBITE

BREZALKOHOLNE PIJACE
% Sadni sokovi (jagoda, borovnica, ribez, breskev) 021  3,00€ {%
»  Jabolcni sok 0,11 1,40 € 4
Pomarancni sok 0,11 1,40 €
Coca cola 0,251 3,00€
Coca cola zero 0,251 3,00€
Schwepes bitter lemon 0,251 3,00€
Schwepes tonic 0,251 3,00€
Schwepes tangerina 0,251 3,00€
Fanta 0,251 3,00€
Cocta 0,2751 3,00€
Ledeni ¢aj - Fuzze Tea 0,251 3,00€
Mineralna voda 11 5,20 €
Mineralna voda 051 3,00€
Mineralna voda 0,251 2,50€
Naturela 11 4,20 €
Naturela 0,51 2,50 €
Voda z okusom 051 2,50€
Naravna limonada 0,21 3,30 €
] TOPLI NAPITKI i
¢  Turska kava 2,00 € a%
Turska kava z mlekom ali smetano (*7) 2,10€
Kava expres 1,90 €
Kava expres z mlekom ali smetano (*7) 2,00 €
Cappuccino (*7) 2,00 €
Macchiato (*7) 1,90 €
Brezkofeinska kava 2,00 €
Brezkofeinska kava z mlekom ali smetano (*7) 2,10€
Bela kava (*7) 2,50 €
Gaj 2,00 €
Caj zlimono 2,20€
Kuhano Zganje 0,11 3,80 €
Kuhano vino 0,21 2,60 €
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Vse cene so izrazene v EUR in vsebujejo DDV.
Male porcije se obracunajo 75% osnovne cene.

Vse jedi, ki vsebujejo alergene, so oznacene skladno z
Uredbo EU $t.1169/2011. Alergeni so navedeni z enakimi
Stevilkami kot v prilogi Il k Uredbi:

*1 vsebuje Zita, ki vsebujejo gluten

*3  vsebuje jajcain proizvode iz njih

*7  vsebuje mleko in mle¢ne proizvode

*8 vsebuje orehe

*10 vsebuje gorc¢i¢no seme in proizvode iz njega

N/ 1388

ﬁwtilm @Vacl

Delovni ¢as:
Vse dni vtednu od 11h do 23h

Gostilna Cad d.o.o.
Cesta na Roznik 18
1000 LJUBLJANA
ID za DDV: 50497952

Tel: 01 25134 46
info@gostilna-cad.si
www.gostilna-cad.si
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